De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 98,119.31

2.6.2.2.01 Aparatos deportivos 57,690.01

Total 155,809.32

El monto de : **Ciento cincuenta y cinco  mil ochocientos nueve con 32/100 (155,809.32)